
 

 

 Pos. S.M          Decreto n. 692 

IL RETTORE 

  

 
VISTA la Legge 240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle università 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare 
la qualità e l'efficienza del sistema universitario”;  

VISTO   il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023;  
VISTO   il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018;  
VISTO   il vigente regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO   il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, recante «Riordino della disciplina in  

materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421»; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 610 del 01 agosto 2025 con cui è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione al corso di Laurea in Infermieristica (abilitante alla 
professione sanitaria di Infermiere) classe L/SNT1 - Professioni Sanitarie, 
Infermieristiche e Professione Sanitaria Ostetrica – anno 25/26 per un numero di 100 
posti; 

PRESO ATTO  del numero di domande pervenute pari a 187; 
PRESO ATTO  dell’art. 4 primo capoverso che recita la prova di ammissione è fissata per il giorno 8 

settembre 2025, come da avviso MUR del 14/05/2025; 
VISTO   Il Decreto Rettorale n. 672 del 29 agosto 2025, di nomina della Commissione 
  Giudicatrice per la selezione di ammissione al Corso in Infermieristica Interateneo  

(abilitante alla professione sanitaria di infermiere) CLASSE L/SNT1 – Professioni  
Sanitarie, Infermieristiche e Professione Sanitaria Ostetrica); 

RICHIAMATO l’art 1 delle disposizioni integrative al Bando di infermieristica ex DM 586 del 06 
agosto 2025 “La prova di ammissione ai corsi è fissata per il giorno 8 settembre 2025 
alle ore 11:00 e per il suo svolgimento è assegnato un tempo di 100 minuti.La sede di 
svolgimento della prova concorsuale sarà resa nota con successivo avviso pubblicato 
sul sito web di Ateneo www.uniparthenope.it. I candidati devono presentarsi alla 
prova concorsuale alle ore 8:00 muniti di valido documento di riconoscimento e della 
ricevuta della domanda di partecipazione da esibire al momento della identificazione 
Non è consentito l’accesso alla prova per i candidati che si presentino dopo la 
chiusura delle operazioni di riconoscimento. 

 
ATTESO  altresì l’art 3 richiedente la pubblicazione di un elenco dei candidati che hanno  

presentato domanda di partecipazione sul sito d’ Ateneo; 
 
 

http://www.uniparthenope.it/


 

 
 

DECRETA 
 

ART. 1 sono ammessi alla prova con riserva (art. 2 del bando, ultimo capoverso) tutti i 
candidati inseriti nell’elenco allegato al presente Decreto Rettorale e parte integrante 
di esso; 

 
ART. 3  gli interessati sono convocati per il giorno 08 settembre 2025, alle ore 08.30 (presso 

la sede di Via Acton 38, 80133 Napoli per le operazioni di identificazione, mentre 
l’orario di inizio della selezione resta fissato per le ore 11; 

 
ART. 4   si richiamano, in questa sede, tutte le prescrizioni del bando, in particolar modo le  

seguenti: 
• il candidato deve essere munito di valido documento di riconoscimento nonché di  
ricevuta della domanda di partecipazione; 
• non è consentito l’accesso al test a quanti si presentino dopo la chiusura delle operazioni  
di riconoscimento; 
• l’amministrazione si riserva di accertare, in ogni fase della procedura, anche dopo  
l’immatricolazione, la veridicità delle dichiarazioni sostitutive, o di atti di notorietà, rese  
dai candidati; le dichiarazioni mendaci e false sono punibili ai sensi del Codice Penale e  
leggi speciali; 
• in qualunque fase, anche dopo l’immatricolazione, può essere disposta l’esclusione o la decadenza 
del candidato, per difetto dei requisiti di ammissione prescritti dalla normativa vigente, con Decreto 
Rettorale motivato. 
 
Napoli, Lì  

 
IL RETTORE 

(prof. Antonio Garofalo) 
 
 



COGNOME NOME
ABBRUZZESE BELINDA
AJUMOBI ADESOLA DOYINSOLA
ALAIO ROSA ALESSANDRA
AMALFITANO PIETRO
AMATO MARIARCA
AMBROSINO ALESSIA
AMENDOLA DANIELA
ARGENZIANO MIRIAM
ARIANO FRANCESCO
AVERSA GIOVANNA
AVICO DARIA
BALSAMO SARAH
BALZANO GIOVANNA
BATARA LANA MARIE
BATTILOMO GIUSEPPINA
BLOTTA CARMEN
BOCCHETTI SALVATORE
BORRELLI FEDERICA
BORRELLI RAFFAELE
BRANCACCIO DAVIDE
BRUSCO ANTIMA
BUSCO AMANDA
CAIANIELLO SALVATORE
CALAMARO ANDREA
CALAMARO FABRIZIO
CAMMAROTA GIULIA
CAMMAROTA SIMONA
CANDIDA GIOVANNI
CAPASSO ANDREA
CAPPELLO ALESSIA
CAPPUCCIO SONIA
CARLEO CLAUDIA DOMENICA
CASELLI ANTONELLA
CASOLA ANTONIO
CASOLARE LUIGI
CASTALDO ALEX
CASTALDO VALENTINA
CAVALLO ALESSANDRA
CERULLO FRANCESCO
CERVASIO MIRKO
CICATIELLO CHIARA
CICCARELLI CARMEN
CIMMINO ASSUNTA
CIRELLO DENISE
CIRILLO ANTONIETTA
CLARINO ANGELA AURORA
COLELLA GIULIA



COLOMBO ANAHORY SILVA VINCENZO
CONTURSI MILENA
COPPOLA BENITO
COSTA ERIKA
COTUMACCIO FEDERICA
D' ERRICO GINEVRA
D'ALTERIO LUIGI
DANIELE MARTINA
DE CICCO GIULIA
DE CICCO SILVANA
DE CRESCENZO ALFREDO
DE CRESCENZO GIUSEPPE
DE MAGISTRIS GRAZIA
DE MARCO ERIKA
DE MARIA MARCO
DE MATTEIS CARMELA
DEL PRETE ALESSANDRA
DEL SORBO MADDALENA
DELL'AQUILA DANIEL
DI FOGGIA LUIGI
DI MARTINO FRANCSCO
DI NARDO DOMENICA FRANCESCA
DI NARDO ELVIRA
DI VAIO LUIGI
DITU IOANA
D'ORSO VALERIO
EBERRE COUNTESS LAURIANNE CHINASA
ESPOSITO CAMILLA
ESPOSITO FRANCESCA
ESPOSITO GIULIANA
FALANGA GIULIA
FARDELLA KIMBERLY
FASANO YULIA
FATIGATI MARIA
FELICELLI PAOLO
FIENCO FABIO
FINA ANGELA
FIORE COSIMO
FIORETTI NUNZIA
FLAGIELLO FRANCESCA PIA
FUSCO MARIAVITTORIA
GALOPPO ROSA
GAUDINO ANTONIO
GUARINO ANDREA
GUARINO DIEGO
GUARINO GIOVANNA
HERRERA JIMENEZ JAEL CAROLA
IACCARINO SIMONE



IANNONE FRANCESCO
IODICE LUANA
IOVINE MARIANO JUNIOR
IZZO FELICE
LAURITANO MARIARCA
LICCARDI ANNA
LICCIARDIELLO GIUSEPPINA
LIGUORI ANNA RITA
MAFFETTONE EMANUELA
MANCINI VINCENZO
MANZO MARTA
MANZO ALESSANDRO
MARANTINO FEDERICA
MARO INDIA
MAROTTA ILARIA
MAROTTA LISA
MARRAZZO REBECCA
MARTINO GREGORIO
MAZZARELLA CRISTIAN
MERLINO DARIO
MIANO FRANCESCO VITTORIO
MORALE GIANLUCA
MORETTI SABRINA
MORI FRANZO
MULASSO MARTINA
MULO MARIARCA
MULO MARTINA
MUSCARIELLO ILARIA
NAVATTI GENNARO
NOCERINO ANNA
NOCERINO CHIARA
OLIVIERO ANTONIO
OLIVIERO GELSOMINA
OREFICE MARIA
PADUANO ELISABETTA DAJANA
PALMIERI EROS
PALMIERI FABRIZIO GIUSEPPE
PALMIERI LORENZO
PANE SALVATORE
PANELLA LEONARDA
PASSARO LAURA
PATRICELLI GIULIA
PAUDICE FRANCESCA LETIZIA
PEREZ EMANUELE
PERONE FEDERICA
PETRICCIONE MARIA LUDOVICA
PETRONE FLAVIO
PIGNATELLI CARMINE



PIGNATIELLO MADDALENA
PIROZZI SARA
POTA ROSARIA VALENTINA
PRISCO LAURA
PRUTA GIUSEPPE
PUZIO MANUELA
RIZZO MARTINA
ROMANO CRISTIANA
ROSCELLI CARMEN
ROSSETTI FILOMENA
RUOCCO CARMELA
RUOTOLO ANTONIO
RUSSO MARIA FRANCESCA
SALVATI MARTINA
SALVI STEFANO
SAMBIN VALERIA
SANTANIELLO ERSILIA
SANTORO RAFFAELE
SCAMARDELLA GIACOMO
SCOTTO DI CICCARIELLO ELENA FRANCESCA
SENESE AURORA
SENESE DIEGO
SENESE ROSA
SEPE TANYA
SEPE VALERIA
SORRENTINO NADIA
SPINELLI DOMENICO
SPINELLI SALVATORE
SPOSATO CIRO
TAMMARO ASSUNTA
TIRINO VANESSA
TOMMASONE MIRIAM
TOZZI FRANCESCA PIA
UKANWA CHINOYE STEFANIA
ULIANO RITA
VASSALLO PAOLINO
VENTRA RITA
VERDE ANNA PAOLA
VICEDOMINI LUIGI
VINCIGUERRA ALESSIA
VISCONTI ROBERTA
VITALE MICHELE
VUTTARIELLO VALERIO
ZARRELLA ROBERTA


	DECRETO PUBBLICAZIONE ELENCO AMMESSI ALLE PROVE SELETTIVE INFERMIERISTICA
	ELENCO AMMESSI SELEZIONE INFERMIERISTICA

		2025-09-05T11:17:24+0200
	Antonio Garofalo


		2025-09-05T12:55:13+0200
	IT
	Francesco Valentino




